
svEUeILISN,q, KLrNIcr.q. BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11- 8602 12123

Mostar; 19.10.2023. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BLIH 39ll4,5gll2),
dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te ruzmatrqu6i prijedlog Povjerenstv a za nabavu
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:29-ll-8602123 od dana t7.lO.ZO23. godine,
ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave elektro materijala za potrebe SluZbe za

tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda, utwduje se tvrtka ELEKTRO MONT d.o.o. Mostar, Put za Aluminij bb, 88 0b0 Mostar, te se
okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj

39114, 59122), ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidkJ bohice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka (e se dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu elektro materijala za potrebe SluZbe za
tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponuda. Obavijest o nabavi broj 329-7-l-131-3-150123 objavljena je na portalu jivnih nabava
dana 18.09.2023. godine. U ostavljenom roku za dostavljanje ponuda do dana Os.lO.ZOi3. godine do
09:00 sati pristigle su dvije ponude i to ponuda od ELEKTRO MONT d.o.o. Mostar,Put zaAluminij bb,
88000 Mostar i ponuda od BRACA KARIC d.o.o. Zenic a, Zmajaod Bosne bb,72O0d Zenica.

U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da su obje zaprimljene ponude prihvatljive.
Ponuditelji su dostavili dokumente sukladno zahtlevima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj:29-11-7429123 od 18.09.2023. godine i
izmjene Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-7429/2123 od 26.09.2023. godine, te je utvrde.,o du n"
postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovaqja u postupku. Utvrdeno je da su ponuditelji
kvalificirani za daljryi tijek postupka nabave. Ponude ponuditelja ELEKTRO tuONr d.o.b. Mostar,
evid.br: 29-I1-lO9/23 i BRACA KARIC d.o.o. Zenica, ivid.br: ig-tt-tOStz3, prihvatljive su u skladu
sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije i izmjene Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u
pogledu opisa predmetne robe is Specifikacije (Aneks 3). Iste su wednovan" " aat;n16m postupku
vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.



Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

1 Ciiena 80% 80

2. Rok isporuke 20% 20

Kriterrj za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnrja ponuda.

IJgovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio
sukladno slj ededim kriterij ima:

naj bolj e ocij enj enu prihvatlj ivu ponudu

Bodovi se dodjeljuju sukladno sljedeioj formuli 1-Q+R

Kriterij "cijena" (forrnula zaizra(un) C:CllCt x 80

Kriterij " rok isporuke" (formula zaizradun) R:RI/RI x 20 (iskazan u danima

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izw5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljenih ponuda, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, broj: 29-11-7429123 i
i zrnj eni Tenderske dokumentacij e broj : 29 -l I -7 429 /2 123 .

2



Uzimaju6i u obzir laiterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je ponuditelj ELEKTRO MONT
d_.9'o.,Ptlt-zaAluminij bb, 88 000 Mostar, kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu u
skladu s Konkurentskim zahtjev om za dostavu ponuda, koja j e prema kriteriju za izior po.r.rd" ocijenjena
ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstvazanabavu. te je sukladno dlanku
70 ZJN u postupku javne nabave elektro materijala za potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moze se i4avrti zalba u

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranie Lalbr,
u najmanje 3 (tri) primjerka.

roku od 5 (pet) dana od dana pnjema iste. Zalba se
a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

.##

Ravna KB Mostar
&u.f. t"}',Sr6{e[tr6pc. Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povj erenstvu
3. Financij skoj sluZbi
4. Pismohranu

0 www.skbm.ba


